
IX. Český jazyk – literatura    (pondělí 2. 11. 2020) 

Zdravím vás po prodloužených podzimních prázdninách. Nevíme, jak dlouho 
budeme ještě pracovat tímto způsobem, musíme se však snažit učivo zvládnout 
co nejlépe. 

Na pondělí si vezmeme literaturu, protože on-line hodina je až v úterý a na ni si 
necháme mluvnici. 

1) Poté, co jsme probrali J. Haška, budeme se dnes zabývat jeho texty. Všichni si 
přečtěte text na straně 4-5 v nové čítance Švejk a nadporučík Dub. Otázky na 
straně 5 dole zpracujte písemně do literárního sešitu. 

2) Přečtěte si Vzpomínky na Jaroslava Haška na stranách 6-9. 

3) Pro dobrovolníky: kdo chce, může si ještě přečíst Švejkovy nehody ve vlaku 
ve staré čítance na stranách 30-35. Podle mě je to spíše zábava než práce. :-) 

 


